OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

• wide field of application
0094 / 19.10.2010
Bestellangaben/Ordering Information
Würfel/cubes
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Würfel für SYS 65 cube for SYS 65 W 65 16.120.0001
Blinddeckel für Würfel der Serie W 65 blank cover for W 65 series cubes BD-W65 16.129.0001
Verbindungslasche für Würfel der Serie W 65 connection plate for W 65 series cubes VL-W65 16.129.0002
Verbindungswinkel für Würfel der Serie W 65 assembly angle for W 65 series cubes VW-W65 16.129.0003
Zubehör/Accessories
Reiter RT 65, 65 mm, mit Rändelschraube slide RT 65, 65 mm, with knurled screw RT 65-65-R 16.021.0065
Reiter RT 65, 65 mm,
mit Innensechskantschraube
slide RT 65, 65 mm,
with hexagon socket head cap screw
RT 65-65-M4 16.022.0065
Reiter RT 65, 65 mm, mit Apertur ø 35 mm,
mit Rändelschraube
slide RT 65, 65 mm, with aperture ø 35 mm,
with knurled screw
RT 65-65-R-D35 16.021.1065
Reiter RT 65, 65 mm, mit Apertur ø 35 mm,
mit Innensechskantschraube
slide RT 65, 65 mm, with aperture ø 35 mm,
with hexagon socket head cap screw
RT 65-35-M4-D35 16.022.1065
40 65 90 V-625 X X 9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Blinddeckel für Würfel W 65 Blank Cover for Cube W 65
zum licht- und staubdichten Abschluss
von nicht benötigten Austrittsöffnungen
der Würfel W 65.
inkl. 4 Schrauben ISO 1207 M3 x 6
for light- and dust-proof covering of
unused openings on the cubes W 65.
incl. 4 screws ISO 1207 M3 x 6
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Blinddeckel für Würfel der Serie W 65 blank cover for W 65 series cubes BD-W65 16.129.0001
38,9
Ø 3,5
0,9
W 65
Ø 55
Ø 55
6
M4  850
4
3,
5
62
M3  6
M3 für Klemmung
M3 for wedging
Ø 55 M3  6
Ø 45
65
M3 für Klemmung
M3 for wedging
Ø 45
Ø
 55
M
3
 6
65
M3 für Klemmung
M3 for wedging
M3 für Klemmung
M3 for wedging
Ø 55 M3  6